
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 12/2022 

Processo Administrativo N° 052/2022 

Modalidade Licitatória: Dispensa Nº 03/2022 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Contratada: Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do 

Circuito das Águas - CISBRA 

CNPJ: 14.009.006/0001-34 

Objeto: Prestação de serviços de operação de transbordo, transporte e 
disposição final de resíduos sólidos domiciliares gerados pelo Município de 
PINHALZINHO/SP. 

Dotação Orçamentária: 05.01.18.541.2509.4.119.339339. 

Valor total: R$ 455.280,00 

Data da assinatura: 08/04/2022 

Prazo contratual: de 08/04/2022 até 07/04/2023 

Ass: p/ Contratante: José Luiz de Oliveira 

Ass: p/ Contratada: Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Publicado e afixado no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal, na data 

supra, conforme permitido pelo Art. 88, da Lei Orgânica Municipal. 

 
__________________________________ 

Claudia Fernanda Bueno Munhoz 
Responsável pelo Controle Interno 

 

 

 

 



                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 13/2022 

Processo Administrativo N° 018/2022 

Modalidade Licitatória: Pregão Eletrônico Nº 06/2022 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Contratada: Marcos Biudes Eireli - ME 

CNPJ: 08.257.279/0001-03 

Objeto: Locação de Impressoras Multifuncionais 

Dotação Orçamentária: 04.01.10.302.2514.4.129.339039; 
01.03.04.122.2503.4.112.339039; 02.01.12.361.2513.4.136.339039 e 
05.02.26.782.2509.4.120.339039. 

Valor total: R$ 34.560,00 

Data da assinatura: 20/04/2022 

Prazo contratual: de 20/04/2022 até 19/04/2023 

Ass: p/ Contratante: José Luiz de Oliveira 

Ass: p/ Contratada: Priscila Consani das Mercês Oliveira 

Publicado e afixado no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal, na data 

supra, conforme permitido pelo Art. 88, da Lei Orgânica Municipal. 

 
__________________________________ 

Claudia Fernanda Bueno Munhoz 
Responsável pelo Controle Interno 

 

 


